

شرکت: نرم افزاري تندر نور	سرمایه ثبت شده: 2,700
نماد: سب1	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC):	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1399/09/30 (حسابرسی شده)
سال مالی منتهی به: 1399/09/30	وضعیت ناشر: ثبت نشده نزد سازمان

نظر حسابرس

گزارش حسابرس مستقل	نرم افزاري تندر نور
به مجمع عمومی صاحبان سهام	
بند مقدمه	
1. 1-صورت‌های مالی شرکت نرم افزاري تندر نور (سهامي خاص) شامل صورت وضعیت مالی به تاریخ 30 آذر ماه 1399 و صورت‌های سود و زیان، تغییرات در حقوق مالکانه و جریان‌های نقدي آن برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور و یادداشت‌های توضیحي 1 تا 35 توسط این موسسه، حسابرسی شده است.	
بند مسئولیت هیئت مدیره در قبال صورتهای مالی	
2. 2-مسئولیت تهیه صورت‌های مالی یاد شده طبق استانداردهای حسابداری، با هیات مدیره شرکت است. این مسئولیت شامل طراحی، اعمال و حفظ کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه صورت‌های مالی است به گونه‌ای که این صورتهای، عاری از تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه باشد.	

بند مسئولیت حسابرس

3. 3- مسئولیت این موسسه، اظهارنظر نسبت به صورت‌های مالی یاد شده بر اساس حسابرسی انجام شده طبق استانداردهای حسابرسی است. استانداردهای مزبور ایجاب می‌کند این موسسه الزامات آیین رفتار حرفه‌ای را رعایت و حسابرسی را به گونه‌ای برنامه‌ریزی و اجرا کند که از نبود تحریف با اهمیت در صورت‌های مالی، اطمینان معقول کسب شود.

حسابرسی شامل اجرای روش‌هایی برای کسب شواهد حسابرسی درباره میالغ و دیگر اطلاعات افشاء شده در صورت‌های مالی است. انتخاب روش‌های حسابرسی، به قضاوت حسابرس، از جمله ارزیابی خطرهای تحریف با اهمیت ناشی از تقلب یا اشتباه در صورت‌های مالی، بستگی دارد. برای ارزیابی این خطرها، کنترل‌های داخلی مربوط به تهیه و ارایه صورت‌های مالی به منظور طراحی روش‌های حسابرسی مناسب شرایط موجود، و نه به قصد اظهار نظر نسبت به اثربخشی کنترل‌های داخلی واحد تجاری، بررسی می‌شود. حسابرسی همچنین شامل ارزیابی مناسب بودن رویه‌های حسابداری استفاده شده و معقول بودن برآوردهای حسابداری انجام شده توسط هیات مدیره و نیز ارزیابی کلیت ارایه صورت‌های مالی است.

این موسسه اعتقاد دارد که شواهد حسابرسی کسب شده، برای اظهارنظر نسبت به صورت‌های مالی، کافی و مناسب است.

همچنین این موسسه به عنوان بازرس قانونی مسئولیت دارد موارد عدم رعایت الزامات قانونی مقرر در اصلاحیه قانون تجارت و مفاد اساسنامه شرکت و سایر موارد لازم را به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام گزارش کند.

اظهار نظر

4. 4- به نظر این موسسه، صورت‌های مالی یاد شده در بالا، وضعیت مالی شرکت نرم‌افزاری تندر نور (سهامی خاص) در تاریخ 30 آذر ماه 1399 و عملکرد مالی و جریان‌های نقدی آن را برای سال مالی منتهی به تاریخ مزبور، از تمامی جنبه‌های با اهمیت طبق استانداردهای حسابداری به نحو مطلوب نشان می‌دهد.

5. (اظهارنظر این موسسه در اثر مفاد بندهای 5 و 6 زیر تعدیل نشده است)،
 5- به شرح مندرجات یادداشت 5-12 صورت های مالی، انتقال اسناد رسمی مالکیت اعیان 7 باب آپارتمان دارای عرصه اوقافی و با کاربری اداری منوط به تسویه کامل ثمن مورد معامله با بانک سامان می باشد.
 6. 6- به شرح مندرجات یادداشت 1-16 صورت های مالی، موجودی مواد و کالا از پوشش بیمه ای کافی در مقابل خطرات برخوردار نمی باشد.

گزارش در مورد سایر الزامات قانونی و قراردادی

7. 7- مفاد مواد 106 و 240 اصلاحیه قانون تجارت به ترتیب در خصوص ثبت صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده در خصوص افزایش سرمایه در اداره ثبت شرکت ها و پرداخت سود سهام طرف مدت 8 ماه از تاریخ تصویب مجمع عمومی رعایت نشده است.
 8. 8- پیگیری های شرکت جهت انجام تکالیف مقرر در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه مورخ 13/11/1398 صاحبان سهام در خصوص بند 11 این گزارش و همچنین اخذ سند اعیانی ساختمان دفتر مرکزی و انتقال سند مالکیت به نام شرکت به شرح بند 5 این گزارش، تاکنون منجر به نتیجه قطعی نگردیده است.
 9. 9- معاملات مندرج در یادداشت 1-32 صورت های مالی، به عنوان کلیه معاملات مشمول مفاد ماده ۱۲۹ اصلاحیه قانون تجارت که طی سال مالی مورد گزارش انجام شده و توسط هیات مدیره شرکت به اطلاع این موسسه رسیده، مورد بررسی قرار گرفته است. در این مورد، ضمن آنکه مفاد ماده فوق مبنی بر کسب مجوز از هیات مدیره و عدم شرکت مدیر ذینفع در تصمیم گیری رعایت شده، نظر این موسسه به شواهدی حاکی از این که معاملات مزبور با شرایط مناسب تجاری و در روال عادی عملیات شرکت انجام نگرفته باشد، جلب نشده است.
 10. 10- گزارش هیات مدیره درباره فعالیت و وضع عمومی شرکت، موضوع ماده 232 اصلاحیه قانون تجارت، که به منظور تقدیم به مجمع عمومی عادی صاحبان سهام تنظیم گردیده، مورد بررسی این موسسه قرار گرفته است. با توجه به رسیدگی های انجام شده، نظر این موسسه به موارد با اهمیتی که حاکی از مغایرت اطلاعات مالی مندرج در گزارش مذکور مرتبط با عملیات سال مالی منتهی به 30 آذرماه 1399 با اسناد و مدارک ارائه شده از جانب هیات مدیره باشد، جلب نگردیده است.
 11. 11- در اجرای ماده 33 دستورالعمل اجرایی مبارزه با پولشویی توسط حسابرسان، رعایت مفاد قانون مذکور، آیین نامه ها و دستورالعمل های اجرایی مرتبط، در چارچوب چک لیست های ابلاغی مرجع ذیربط و استانداردهای حسابرسی، توسط این موسسه مورد ارزیابی قرار گرفته است. در این رابطه ملاحظه شده که اقدامات مرتبط با رعایت مفاد دستورالعمل مذکور صورت نگرفته است.

موسسه حسابرسی آزمون پرداز			
سمت	امضاء کننده	شماره عضویت	زمان
شریک موسسه آزمون پرداز	[Naser Sangsar Yazdi [Sign	800399	1400/01/14 10:05:44
مدیر موسسه آزمون پرداز	[Abbas Vafadar [Sign	800874	1400/01/14 10:12:30

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۱,۶۸۵,۸۳۳	۱,۶۹۳,۳۱۵	۰
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۱,۲۶۳,۳۳۶)	(۱,۳۵۰,۰۳۳)	(۱)
سود (زیان) ناخالص	۴۲۲,۵۰۷	۴۴۳,۱۸۲	(۵)
هزینه‌های فروش، اداری و عمومی	(۵۳,۰۱۶)	(۳۰,۴۴۳)	(۱۵۴)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی‌ها (هزینه استثنایی)	(۳۰,۶۴۸)	۰	--
سایر درآمدها	۰	۰	
سایر هزینه‌ها	۰	۰	
سود (زیان) عملیاتی	۳۳۹,۸۴۳	۴۳۲,۷۴۰	(۲۰)
هزینه‌های مالی	(۷۸,۳۵۴)	(۵۴,۶۰۹)	(۴۳)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- درآمد سرمایه‌گذاری‌ها	۳۷,۲۰۴	۵۰,۷۸۵	(۲۷)
سایر درآمدها و هزینه‌های غیرعملیاتی- اقلام متفرقه	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۲۹۸,۶۹۳	۴۱۸,۹۱۶	(۲۹)
هزینه مالیات بر درآمد:			
سال جاری	(۶۹,۶۵۷)	(۷۴,۱۰۵)	۶
سال‌های قبل	(۷۰۹)	(۹۹۱)	۲۸
سود (زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۲۲۸,۳۲۷	۳۴۳,۸۲۰	(۳۴)
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) خالص	۲۲۸,۳۲۷	۳۴۳,۸۲۰	(۳۴)
سود (زیان) پایه هر سهم			
عملیاتی (ریال)	۴۷۱	۶۲۵	(۲۵)
غیرعملیاتی (ریال)	(۴۸)	۱۲	--
ناشی از عملیات در حال تداوم	۴۲۳	۶۳۷	(۳۴)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	
سود (زیان) پایه هر سهم	۴۲۳	۶۳۷	(۳۴)
سود (زیان) خالص هر سهم- ریال	۴۲۳,۸۲۷,۷۷۸	۶۳۶,۷۰۳,۷۰۴	(۳۴)
سرمایه	۲,۷۰۰	۲,۷۰۰	
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سود (زیان) خالص	۲۲۸,۳۲۸	۳۴۳,۸۲۰	(۳۴)

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
		حسابرسی شده	
سایر اقلام سود و زیان جامع:			
مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	
مالیات مربوط به سایر اقلام سود و زیان جامع	۰	۰	
سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات	۰	۰	
سود (زیان) جامع سال	۲۲۸,۳۲۸	۲۴۳,۸۲۰	(۳۴)

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
دارایی‌ها				
دارایی‌های غیرجاری				
دارایی‌های ثابت مشهود	۶۴,۰۷۲	۶۴,۴۳۰	۵۷,۸۴۵	(۱)
سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰	
دارایی‌های نامشهود	۱,۶۳۷	۱۷۶	۲۰۱	۸۳۴
سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۶,۳۷۸	۶,۳۷۵	۱	۰
دریافتی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	
سایر دارایی‌ها	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های غیرجاری	۷۲,۰۷۷	۷۰,۹۸۱	۵۸,۰۴۷	۲
دارایی‌های جاری				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۷,۹۳۶	۵۶,۵۱۴	۱۶۲	(۸۶)
موجودی مواد و کالا	۱۳۱,۷۷۱	۵۰,۱۳۱	۱۶,۹۷۳	۱۶۳
دریافتی‌های تجاری و سایر دریافتی‌ها	۱,۰۱۴,۹۱۹	۳۱۶,۵۶۱	۱۲,۵۰۴	۲۲۱

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۷/۱۰/۰۱	درصد تغییر
		حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۲۵,۰۰۰	۱۸۵,۰۰۰	۱۰۰,۰۰۰	(۸۶)
موجودی نقد	۵۴۷,۱۷۶	۵,۵۴۷	۵۶,۶۰۴	۹,۷۶۴
	۱,۷۳۶,۷۹۲	۶۱۳,۷۵۳	۱۸۶,۳۴۳	۱۸۱
دارایی‌های نگهداری شده برای فروش	۰	۰	۰	
جمع دارایی‌های جاری	۱,۷۳۶,۷۹۲	۶۱۳,۷۵۳	۱۸۶,۳۴۳	۱۸۱
جمع دارایی‌ها	۱,۷۹۸,۸۶۹	۶۸۴,۷۳۴	۳۴۴,۳۹۰	۱۶۳
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۲,۷۰۰	۲,۷۰۰	۲,۷۰۰	۰
افزایش سرمایه در جریان	۳۹۷,۳۰۰	۰	۰	
صرف سهام	۰	۰	۰	
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	
اندوخته قانونی	۳۷۰	۳۷۰	۳۷۰	۰
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	
مازاد تجدیدارزیابی دارایی‌ها	۰	۰	۰	
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	۰	۰	۰	
سود (زیان) انباشته	۳۳۷,۴۴۶	۳۹۹,۱۱۸	۶۱,۷۸۱	(۱۸)
سهام خزانه	۰	۰	۰	
جمع حقوق مالکانه	۶۳۷,۷۱۶	۴۰۲,۰۸۸	۶۴,۷۵۱	۵۶
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیرجاری				
پرداختی‌های بلندمدت	۲۰,۳۴۲	۳۰,۳۶۳	۴۰,۴۸۵	(۳۳)
تسهیلات مالی بلندمدت	۰	۰	۰	
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۸,۷۵۷	۴,۵۹۵	۲,۱۵۳	۹۱
جمع بدهی‌های غیرجاری	۲۸,۹۹۹	۳۴,۹۵۸	۴۲,۶۳۸	(۱۷)

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص گزارش شده در صورت‌های مالی سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰									۳۴۳,۸۲۰		۳۴۳,۸۲۰
اصلاح اشتباهات	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
تغییر در رویه‌های حسابداری	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰
سود (زیان) خالص تجدید ارائه شده سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۴۳,۸۲۰	۰	۳۴۳,۸۲۰
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع سال مالی منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۳۴۳,۸۲۰	۰	۳۴۳,۸۲۰
سود سهام مصوب									(۶,۴۸۳)		(۶,۴۸۳)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان		۰	۰			۰					۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰							۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰				۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده تجدید ارائه شده در ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	۲,۷۰۰	۰	۰	۰	۲۷۰	۰	۰	۰	۳۹۹,۱۱۸	۰	۴۰۲,۰۸۸
تغییرات حقوق مالکانه در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰											
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰									۲۲۸,۳۲۸		۲۲۸,۳۲۸
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۲۲۸,۳۲۸	۰	۲۲۸,۳۲۸

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	اندوخته قانونی	سایر اندوخته‌ها	مازاد تجدید ارزیابی‌ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود (زیان) انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود سهام مصوب									(۳۰۰,۰۰۰)		(۳۰۰,۰۰۰)
افزایش سرمایه	۰		۰			۰			۰		۰
افزایش سرمایه در جریان	۰	۲۹۷,۳۰۰				۰					۲۹۷,۳۰۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه										۰	۰
سود (زیان) حاصل از فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته				۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۰				۰		۰
تخصیص به سایر اندوخته‌ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۳۹۹/۰۹/۳۰	۲,۷۰۰	۲۹۷,۳۰۰	۰	۰	۲۷۰	۰	۰	۰	۳۳۷,۴۴۶	۰	۶۳۷,۷۱۶

صورت جریان‌های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰	درصد تغییر
	حسابرسی شده		
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	(۳۳۵,۰۵۰)	(۴,۳۹۷)	(۷,۴۶۵)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۷۴,۸۱۴)	(۱۹,۸۰۸)	(۳۷۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	(۳۹۹,۸۶۴)	(۲۴,۱۰۵)	(۱,۵۵۹)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۴,۴۰۲)	(۹,۸۰۵)	۵۵
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰ درصد تغییر	
		حسابرسی شده	
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱,۵۹۰)	(۱۵۶)	(۹۱۹)
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	(۲)	(۶,۳۷۴)	۱۰۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۱۶۰,۰۰۰	۳۶۵,۰۰۰	(۴۰)
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	(۳۵۰,۰۰۰)	--
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۱۹,۲۰۰	۴۶,۹۷۵	(۵۹)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	۱۷۳,۲۰۶	(۵۴,۳۶۰)	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تامین مالی	(۳۲۶,۶۵۸)	(۷۸,۴۶۵)	(۱۸۹)
جریان‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های تامین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	۰	
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۸۴۶,۵۴۷	۳۳۵,۵۰۰	۱۶۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۹۱,۳۱۷)	(۳۳۴,۱۸۳)	۶۱
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۴,۹۴۷)	(۵۴,۶۰۹)	۹۱
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	

شرح	دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰ حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰		درصد تغییر
		حسابرسی شده		
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰		
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	۰	(۹,۳۰۰)	--	
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تامین مالی	۷۵۰,۲۸۳	۲۷,۴۰۸	۲,۶۳۷	
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	۵۳۳,۶۲۵	(۵۱,۰۵۷)	--	
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۵,۵۴۷	۵۶,۶۰۴	(۹۰)	
تاثیر تغییرات نرخ ارز	۱۸,۰۰۴	۰		
مانده موجودی نقد در پایان سال	۵۴۷,۱۷۶	۵,۵۴۷	۹,۷۶۴	
معاملات غیرنقدی	۳۹۷,۳۰۰	۰		
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۹/۰۹/۳۰				
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۳۹۸/۰۹/۳۰				